PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

MOÇÀO N° 042/25

O Vereador que esta subscreve requer, após ouvido o Plenário, que a
Mesa da Câmara encaminhe Moção de Aplauso à Cabanha São Galvão, representada
pelo proprietário Sr. José Volni Costa e família, bem como a toda a equipe envolvida,
pelo brilhante desempenho e pela significativa representatividade do município de Bom
Retiro na Expointer 2025, realizada em Esteio, Rio Grande do Sul.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 08 de setembro de 2025.

GUILHE EDA SILVA
elreádor